АДМИНистрация   кожевниковского  сельского

поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

PAGE

18.02.2016                                                                                                         №   18

                               с. Кожевниково Кожевниковского района Томской области

О внесение изменения в Распоряжение Администрации Кожевниковского сельского поселения № 182 от 29.12.2015 «Об утверждении Плана-графика размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения нужд Администрации Кожевниковского сельского поселения на 2016 год в структурированном виде»

В целях упорядочения системы управления муниципальных закупок Кожевниковского сельского поселения, руководствуясь статьями 21 и 112 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», статьями 70-73 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Кожевниковского сельского поселения
1. Внести изменения и утвердить План-график на размещения заказов на поставку товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд Администрации Кожевниковского сельского поселения на 2016 год в структурированном виде согласно приложению.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:  kozhev@tomsk.gov.ru и на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов по адресу http://zakupki.gov.ru.
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
ВРИО Главы поселения                                                                       А.А. Сазонова
Сергеева О.В.
21961